
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 182/1805/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 08 października 2018r.

w sprawie: partycypowania w kosztach funkcjonowania w 2019r. Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego
w Brukseli.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz.U. z 2018,
poz. 995 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Podjęto decyzję o zabezpieczeniu w projekcie budżetu powiatu mrągowskiego kwoty 2.190,00zł (słownie: dwa tysiące sto
dziewięćdziesiąt złotych 00/100), z przeznaczeniem na funkcjonowanie w 2019r. Biura Regionalnego Województwa
Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 182/1805/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08 października 2018r. (17,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1805.pdf

